
قم-خبرنگاراقتصادسرآمد-بررسی مشکلات 
شبکه فروش در جلسه شورای هماهنگی شرکت 

های  بیمه استان قم 
مشکلات شبکه فروش با حضور اعضای انجمن صنفی 
نمایندگان در جلسه شورای هماهنگی شرکت های بیمه 

استان قم مورد بررسی قرار گرفت.
 جلسه شورای هماهنگی شرکت های بیمه استان قم 
با حضورمدیران شعبه شرکت های بیمه وبا میزبانی از 
آقای کاظمی مسئول خســارت های جاده ای در اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و اعضای انجمن 
صنفی به ریاست آقای وفایی مدیر شعبه بیمه البرز استان 

قم برگزار شد.
در این جلســه تعرفه های اعلامی خسارت های اداره 
کل راهداری و حمــل و نقل جاده ای قم به شــرکت 
های بیمه با حضور آقای کاظمــی مورد بحث و تبادل 
نظر قرار گرفت و از همکاری مطلوب این مسوول در 
جهت تعامل با شرکت های بیمه تقدیر شد. هم چنین  
در راستای تسریع در پرداخت و رسیدگی به پروندهای 
ارباب رجوع، دوطرف بر سرعت عمل در ارائه نظرات 
کارشناسی و نقاط آسیب دیده و تسریع در پرداخت تاکید 
کردند که مقرر شد در جلسه ای با حضور هیئت رئیسه 
موضوعات جزئی و پیرامونی بررسی و به شرکت های 

بیمه ابلاغ شود.
در بخش دیگری از این جلسه اعضای انجمن صنفی 
نمایندگان به بیان مشکلات شبکه فروش  پرداختند که 
الزام نمایندگان به اخذ کد کارگاهی )موضوع ماده 38( 
از جمله مسائل مطرح شــده بود که گفته می شود این 

موضوع  موجب ایجاد مشــکلات فروانی برای شبکه 
فروش شده است. اعضای انجمن صنفی نمایندگان تاکید 
کردند که این ماده نمایندگان را بعنوان کارفرما تلقی نموده 
در صورتی که اکثر دفاتر فاقد کارمند دائم بوده یا توسط 
نمایندگان در حال فعالیت میباشد همچنین عمده فعالیت 
افراد شــاغل در دفاتر به صورت بازاریابی و بصورت 
کارمزدی میباشد. از دیگر مشکلاتی که از سوی اعضای 
انجمن صنفی نمایندگان مطرح شد به دستگاهای پوز 
داخل دفاتر اختصاص داشت که موجب تعیین مالیات 
هایی می شود که بر شبکه فروش تاثیر جدی می گذارد 
و این رخداد در حالی با انجمن صنفی دست به گریبان 
است که تمام فعالیت و تراکنش پوزهای دفاتر مربوط 

به حق بیمه های دریافتی اســت و مالیات آن نیز  طبق 
قانون پرداخت شده است. همچنین اخذ عوارض تابلوها 
توسط شهرداری نیز از دیگر مشکلات شبکه فروش  از 
سوی اعضای انجمن صنفی نمایندگان عنوان شد واین 
مسئله در حالی مطرح است که براساس قانون نمایندگان 
بیمه به دلیل نوع فعالیت از پرداخت عوارض تابلو با ابعاد 

مشخص شده ، معاف هستند.
رسیدگی به وضعیت رقابت ناسالم استارت آپ ها و 
سرقت اطلاعات مشــتریان با وجود هشدارهای بیمه 
مرکزی و تعلیق فعالیت برخی از استارت آپ ها و فعالیت 
و رقابت بصورت ناسالم با اعلام حق بیمه های را غیر 
واقعی و خلاف آیین نامه های بیمــه مرکزی از دیگر 

مسائل مطرح شده توســط اعضای انجمن صنفی در 
این جلسه بود. 

فعال کردن کد نمایندگی توسط شرکت های بیمه بدون 
محدودیت وافزایش نماینگان غیرفعال و ناکارآمد و عدم 
آموزش و شناخت از صنعت بیمه نیز از دیگر نگرانی های 
اعضای انجمن صنفی نمایندگان به شمار می رود که این 
مسئله  موجب شده که برخی از نمایندگان بدون داشتن 
اطلاعات به صنعت بیمه وارد شده و در کمترین زمان به 

نمایندگان غیر فعال تبدیل شوند.
مشکلات برنامه فن آوران و سرعت برنامه در صدور بیمه 
نامه ها و درخواست رسیدگی به صورت کلی برای همه 

شرکت های بیمه نیز از جمله مسائلی بود که مطرح شد.
در بخش دیگری از این جلسه آقای کریمی مدیر شعبه 
بیمه دانا و نائب رئیس شورای هماهنگی شرکت بیمه 
های استان قم  به بررسی موضاعات مربوطه پرداخت 

وتوضیحاتی در این خصوص ارائه داد.
 آقای لاچینانی مدیر شعبه بیمه سینا نیز در بخش دیگری 
از این جلسه به عنوان دبیر شورای هماهنگی بیمه های 
استان قم ضمن تایید مشکلات انجمن صنفی نمایندگان 
بیان داشت: برای پیگیری و حل مشکلات نیاز به پیگیری 
و تعامل از طرف کل شــبکه فروش و شعبات صنعت 

بیمه است.
در پایان این جلسه مقرر شد جلسات با انجمن صنفی 
نمایندگان به صورت فصلی ادامه یابد و تمامی مشکلات 
مطرح شده  در قالب نامه ای خطاب به شورای هماهنگی 
شرکت های بیمه اســتان قم برای رسیدگی و پیگری 

اعلام شود
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۶۵۳ نفر از مددجویان بهزیستی درالبرز صاحب شغل شدند

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: ۶۵3 نفر از مددجویان و توانخواهان تحت پوشش بهزیستی استان البرز از ابتدای سالجاری تاکنون توسط این نهاد حمایتی از طریق 
الگوهای مختلف اشتغال مشغول به کار شده اند. به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان البرز ، وجیهه محمدی فلاح روز چهارشنبه درجمع خبرنگاران افزود: براساس گزارش ها از محل اعتبارات بندالف 
تبصره ۱8 قانون بودجه سال ۱۴۰۰ از ۲۱۷ طرح خود اشتغالی ، مشاغل خانگی و کارفرمایی تایید شده بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام )ره( ، تعداد ۶۷ طرح به مبلغ هفت میلیارد و 8۵۰میلیون تومان برای پرداخت از طریق 
صندوق کارآفرینی امید تایید شد که از این تعداد ، 3۶ نفر به مبلغ چهار میلیاردو ۱83 میلیون تومان از منابع اعتباری تبصره ۱8پرداخت شده است. وی ادامه داد: همچنین از محل اعتبارات بندب تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ 
نیز از مبلغ 3۵3میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان ابلاغ اعتبارات تعداد ۵۴۲ طرح خوداشتغالی   مشاغل خانگی معرفی شده به بانکهای عامل جهت دریافت تسهیلات به مبلغ ۵3میلیاردو ۱۰۰میلیون تومان معرفی گزدیده است که 
تعداد ۹۵نفر به مبلغ ۹میلیاردو ۲۶۰میلیون تومان وام خود را جهت اشتغال به کار دریافت کردند. محمدی فلاح یادآورشد:  همچنین تعداد ۷۹ نفر متقاضی پنل خورشیدی به شرکت توزیع برق استان البرز معرفی شد که از این 

تعداد ۵۶نفر از شهرستان فردیس، ۲۰نفر از شهرستان اشتهارد و 3 نفر از شهرستان چهارباغ  می باشند تا با توجه به شیوه نامه مرتبط فرایند عملیاتی نصب سامانه خورشیدی اقدامات لازم صورت پذیرد.

 بررسی مشکلات شبکه فروش  شرکت های  بیمه استان قم 

 رفع معضل کودک کار اصفهان با مشارکت دولت و بخش خصوصی

 تهیه روزانه 15 هزار وعده غذایی در موکب سیدالشهدای سپاه کرمانشاه

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

اصفهان- سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
نایب رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی اتاق 
بازرگانی اصفهان در این جلسه بر ضرورت پرداختن 
به موضوع کودکان کار در کمیسیون تاکید کرد و افزود: 
باید از مدل های مشابه و موفق کشــوری در این طرح 
الگوبرداری کرده و با ایجاد تعامل میان دســتگاه های 
حاکمیتی، ســمن ها و بخش خصوصی در این مورد 

اقدام کرد.
مجتبی کاروان همچنین خواستار برگزاری جلسه ای 
مشترک میان اتاق بازرگانی، شهرداری، سازمان ورزش 
و جوانان، بهزیستی، کمیته امداد و   NGO های فعال در 
این حوزه برای تهیه الگویی برای همکاری بخش دولتی و 
خصوصی به منظور انجام اقدامی موثر در سطح استان در 
این موضوع شد و گفت: اتاق بازرگانی به موتور محرک 

ساماندهی این موضوع در سطح استان تبدیل شود.
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان همچنین 
مسئولیت اجتماعی در حوزه محیط زیست را در شرایط 
کنونی استان بسیار حایز اهمیت دانست و گفت: با توجه 
به بحران خشکسالی، فرونشست زمین و آلودگی هوا 
لازم است با اداره کل محیط زیست و شهرداری در این 

زمینه تعامل شود.
کاروان در ادامه با بیان اینکه در شرایط کنونی منابع بانکی 
کشور برای تامین مالی بنگاه های اقتصادی محدود شده 
است افزود: به این دلیل باید به دنبال راه های دیگر تامین 
مالی به ویژه از طریق بازار سرمایه و تسهیل این فرایند 
باشیم. ورود بورس های تخصصی در اصفهان در راستای 
کمک به تامین مالی بنگاه های اقتصادی و شرکت های 
دانش بنیان موضوع دیگری بود که در ادامه مطرح و مقرر 

شد جلسه ای با حضور هیات رئیسه سازمان بورس، 
اوراق بهادار تهران و بورس کالا برگزار شود.

ناصر چاووشی مشاور کمیسیون مسئولیت  اجتماعی 
اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این جلســه با بیان اینکه 
دومین رویداد تقدیر از بنگاه ها و فعالان اقتصادی در 
حوزه مســئولیت اجتماعی در آذرماه در  بخش های 
انجمنی و تشکلی، شرکتی، انفرادی و شخصی برگزار 
خواهد شد افزود: آثار نیز در عرصه های قانونی، اخلاقی، 
محیط زیست، خدمت رسانی و مردم یاری دریافت 
می شوند. وی افزود: فراخوان ارسال آثار دومین رویداد 
مسئولیت اجتماعی از اوایل مهرماه از طریق وب سایت 
اتاق بازرگانی اصفهان انجام می شود و پس از داوری و 
ارزیابی آثار، تقدیر و تجلیل از برگزیدگان این همایش در 

آذر ماه برگزار می گردد.

چاووشی همچنین از انتشار کتاب تجارب مسئولیت 
اجتماعی اعضا اتاق بازرگانی اصفهان در ماه های آینده 

خبر داد.

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
معاون آماد و پشتیبانی سپاه حضرت نبی اکرم 
)ص( کرمانشــاه از تهیه روزانه ۱۵ هزار وعده غذایی 
در موکب سیدالشهدای سپاه حضرت نبی اکرم )ص( 

کرمانشاه در قصرشیرین خبر داد.
سرهنگ رسول احمدی با اشاره به برپایی موکب سید 
الشهد ا)ص) از سوی ســپاه حضرت نبی اکرم)ص) 
اظهار کرد: این موکب با نظارت فرمانده سپاه حضرت 
نبی اکرم)ص)  بــه منظور اســتفاده زائرانی که قصد 
عزیمت به زیارت عتبات عالیات از مرز خســروی 

را دارند برپا شــده اســت. وی افزود: برپایی موکب 
سیدالشــهدا )ص) با فراهم کردن پنج ســوله که هر 
کدام برای اسکان یک هزار زائر ظرفیت دارد همراه با 
تهیه وعده های صبحانه، نهار و شام از زائران پذیرایی 

می کند.     
معاون آماد و پشتیبانی ســپاه حضرت نبی اکرم)ص)  
استان کرمانشــاه تصریح کرد: موکب سیدالشهدا زیر 
نظر ســپاه حضرت نبی اکرم)ص)  بــا فراهم کردن 
آشپزخانه ای با ظرفیت پخت روزانه در هر وعده پنج 
هزار نفر پک کاملی از ارائه خدمات را برای زائران در 

نظر گرفته و همچنین برای زائرانی که قصد تردد از مرز 
خسروی را دارند چند دستگاه اتوبوس به منظور انتقال 

آنها تا مرز فراهم شده است.
احمدی خاطرنشان کرد: در موکب سیدالشهدای سپاه 
حضرت نبی اکرم )ص) سوله ها ۲۰ روز پیش از شروع 
مراســم پیاده روی اربعین با کیفیتی بــالا برای زائران 
آماده سازی شده اســت. وی ادامه داد: به تناسب و هر 
سوله سیستم سرمایشی تعبیه شده و زیرساخت هایی 
مانند حمام، سرویس بهداشتی، تأمین آب معدنی به 

تعداد زیاد در محل اسکان تدارک دیده شده است .

نائب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس:
تمهیدات لازم برای آغاز سال تحصیلی جدید اندیشیده شود

بندرعباس-پرویزی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
نائب رئیس شورای اسلامی شــهر بندرعباس گفت: تمهیدات لازم به ویژه در حوزه 

حمل و نقل و ترافیک برای آغاز سال جدید تحصیلی اندیشیده شود.
 به گزارش روابط عمومی شــورای اسلامی شــهر بندرعباس، حسن سالاری صبح 
امروز در پنجاهمین جلسه شورا، در نطق پیش از دستور خود،ضمن تسلیت ایام حزن 
و اندوه ماه صفر، عرض خداقوت به همه خادمان صدیق نظام و تلاش های بی ریای 
همه عزیزان در خدمت به مردم گرانقدر ایران اســلامی، و همچنین ضمن تبریک به 
استاندار درخصوص کسب عنوان اســتاندار برتر در میان استاندارهای کشور، اظهار 
کرد: جناب استاندار مردمی، ما همچنان در کشــور از لحاظ اشتغال، بیکاری، فقر و 
محرومیت رتبه اول دا داریم و از لحاظ بازآفرینی بافت فرســوده شــهری در سطح 
مناطق و محلات مختلف استان نیازمند حمایت های بیشتر و تخصیص اعتبارات ملی 
و استانی بیشتری هستیم چرا که مجموعه شهرداری نیازمند همراهی و همکاری دیگر 

دستگاه ها می باشد.
سالاری ادامه داد: با همین همت و  درایتی که اســتاندار محترم دارند در این موارد نیز 
اقدامات بهینه و شایســته ای صورت پذیرد،همچنین درخصوص اشتغال جوانان و 

مسائل محرومیت زدایی اقدامات موثری انجام گیرد.
 نائب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس با اشاره به نشست با استاندار افزود: در آن 
جلسه عرض کردم راه نجات بافت فرسوده و محلات قدیمی بازگشایی معبر و احداث 

خیابان های مختلف در سطح محلات   و مناطق محروم است.
وی ابرازامیدواری کرد با حمایت استاندار محترم و تخصیص اعتبارات استانی و دولتی 

در بازآفرینی بافت فرسوده شهری کارهای بزرگ و موثرتری انجام شود.
 سالاری با اشاره به سخنی از شــهید مطهری، اضافه کرد: توجه به آموزش و پرورش 

موجب رشد فردی و اجتماعی و همچنین تحول آفرینی در شهرهامی شود.
 نائب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهارداشــت: نهاد آموزش و پرورش 
می تواند با ارتباطات گسترده خود با مدیریت شهری بسیاری از مشکلات و معضلات 

خود را بصورت تعاملی حل  و فصل نماید.
سالاری ادامه داد: شــهرداری می تواند در مباحث آموزش حقوق شهروندی، مرمت 
آسفالت مورد نیاز مدارس ، کمک به زیرسازی جهت احداث زمین چمن مصنوعی به 
این نهاد کمک کند.زیباسازی و توسعه فضای سبز مدارس تا قبل از شروع سال تحصیلی 

می تواند از دیگر اقدامات شهرداری باشد.
 وی با بیان اینکه بازگشایی مناسب مدارس نیاز به همکاری جدی شهرداری دارد،افزود: 
سازمان فضای ســبز، حمل و   نقل و  در خصوص بازگشایی مدارس همکاری داشته 

باشند.
 نائب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس ادامه داد: بعضی از دانش اموزان وضعیت 
معیشتی مناسبی ندارند هرساله آموزش و پرورش ردیف بودجه ای برای این موضوع 

درنظر گرفته، مدیریت شهری نیز در این خصوص نگاه ویژه ای داشته باشد.
 وی افزود: سالن ها و فضاهای ورزشی که در اختیار آموزش و پرورش و مدارس است 
در صورت امکان در اختیار محلات قدیمی و بافت فرســوده قرار داده شود که مردم 

بتوانند از آنها استفاده کنند.

معاون وزیر نیرو خبرداد؛
 اعزام ۹ گروه تازه نفس برای تکمیل پروژه آبرسانی به همدان

همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون حقوقی، پشتیبانی و مجلس شورای 
اسلامی وزیر نیرو گفت: ۹ گروه تازه نفس و متخصص برای اتصال چاه ها و تکمیل 

پروژه آبرسانی به همدان به این استان اعزام شدند.
احمد حیدری درهفدهمین شورای آب اســتان همدان با اشاره به اینکه هماهنگی و 
عزم جدی برای حل مشکل آب شهر همدان ســتودنی است ، اظهارکرد: پیگیری ها و 
تماس های روزانه استاندار همدان با وزیر نیرو سرعت اجرای کار و رفع مشکلات آب 

همدان را افزایش داده است.
وی افزود: در حال حاضر با تامین آب شــبکه، آرامش خوبی به شهر بازگشته است و 

امیدواریم با حفظ سد اکباتان این آرامش تداوم داشته باشد.
حیدری ادامه داد: تک تک چاه های کشاورزی که به شبکه اضافه شده است، بررسی 

شده تا بیشترین بهره وری را داشته باشیم.
معاون حقوقی، پشتیبانی و مجلس شورای اســلامی وزیر نیرو با اشاره به اینکه اوج 
آبدهی چاه های کشاورزی اضافه شده ۴۴۴ لیتر در ثانیه است، تاکید کرد:  برای اضافه 
شدن ۲۲۰ لیتر آب در ثانیه ظرفیت جدید برنامه ریزی شده است که با تامین آن ظرفیت 

آب چاه ها به ۶۷۰ لیتر در ثانیه افزایش می یابد.
وی گفت: کدورت سد اکباتان از ۱۰۰ به هزار رسیده است و تلاش داریم اگر این سد 

از مدار خارج شد چاه های جدید جایگزین آن شوند.
حیدری افزود: حفر چاه  مراحل طولانی دارد که با موافقت وزیر نیرو مجوز آنی حفر 

3۰ حلقه چاه در همدان صادر شده است تا در کمترین زمان ممکن به کمک ما بیاید.
وی اظهار داشت: بازگشایی مسیر رودخانه ســیمین کمک بسیار زیادی به حفظ آب 
سد اکباتان دارد و باید برای تداوم حیات سد، هر چه سریع تر مسیر رودخانه  ابِرِو  نیز 

بازگشایی شود.
معاون حقوقی، پشتیبانی و مجلس شورای اسلامی وزیر نیرو تصریح کرد: رودخانه های 
سیمین، ابِرِو، دره مرادبیک و عباس آباد ظرفیت خوبی دارند که باید از آن برای تامین 

آب همدان استفاده شود.

انهدام باند بزرگ قاچاق سلاح و مهمات در بندرعباس
 بندرعباس-پرویزی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دادســتان مرکــز اســتان هرمزگان از 

دستگیری اعضای یک باند بزرگ قاچاق سلاح و مهمات در بندرعباس خبر داد.
 دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان از شناسایی و انهدام یک باند بزرگ 

قاچاق سلاح و مهمات در بندرعباس خبر داد.
 علیرضا احمدی منش در تشریح جزئیات این خبر اظهارداشت: در راستای تأمین امنیت 
استان و با توجه به هماهنگی به عمل آمده از طرف اداره کل اطلاعات استان هرمزگان 
با دستگاه اطلاعاتی یکی از استان های همجوار، یک باند سازمان یافته قاچاق سلاح و 

مهمات کشف و منهدم شد.
  وی در ادامه افزود: پس از اخذ دستور مقام قضایی، سربازان گمنام امام زمان )عج( اقدام 

به متلاشی نمودن این باند نمودند که در نتیجه آن سه نفر دستگیر شده اند.
  دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه از این باند 
۱۰ قبضه سلاح کلت کمری به همراه ۱8 تیغه خشاب و مقادیر معتنابهی فشنگ کشف 
و ضبط شده است، تأکید کرد: با توجه به شناسایی موارد مشابه کشف سلاح از ابتدای 
امسال تاکنون، اجرا و تدوین طرح جامع جمع آوری سلاح ضرورتی اجتناب ناپذیر 
است و دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان نیز این مهم را در دستور کار خود قرار 

خواهد داد.

  تجلیل از بانک رفاه کارگران 
 به عنوان حامی مددجویان تحت پوشش

 کمیته امداد امام خمینی)ره(

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- بانک رفاه کارگران به 
عنوان یکی از یاوران اشتغال و خودکفایی مددجویان کمیته امداد امام 

خمینی)ره( معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت.
 مراسم تقدیر از بانک های عامل در اعطای تسهیلات به مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی)ره( برگزار و با اهدای لوح سپاس به دکتر 
اسماعیل للـــه گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران، از اقدامات 
حمایتی این بانک به عنوان یکی از یاوران اشــتغال و خودکفایی 

مددجویان این نهاد تجلیل به عمل آمد

  تدوین پروتکل تقویم نمایشگاهی
 در استان چهارمحال و بختیاری

 شهرکرد-مهدی فتاحی،خبرنگاراقتصادسرآمد-کاظم منزوی 
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال 

و بختیاری از نمایشگاه دام و طیور و صنایع وابسته دیدار کرد.
وی در بازدید از غرفه شــرکت فرادانه در این نمایشگاه گفت : 
برای توسعه صنایع استان به دنبال تهیه پروتکل تقویم نمایشگاهی 

استان هستیم.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال 
و بختیاری هدف از این اقدام را برنامــه ریزی صحیح و اصولی 
برای تقویت ارتباطات تجاری و صنعتی واحدهای صنعتی استان 
با صنایع و بازار استانهای دیگرو ایجاد بســتر لازم برای ورود به 
بازارهای برون مرزی عنوان کرد و افزود: تحقق عملی این پروتکل 
میتواند باعث بهبود وضعیت اشتغال زایی صنایع در استان و تقویت 

روح امید به عنوان مطالبه محوری مقام معظم رهبری شود.
وی با انتقاد از عدم حضور منسجم صنایع استان در نمایشگاه دام 
،طیور و صنایع وابسته و بهره گیری از ظرفیت این نمایشگاه برای 
بهبود وضعیت کمی و کیفی خود ، خواستار همکاری همه جانبه 
نهادهای مرتبط برای بهره مندی صنایع اســتان از فرصت های 

موجود شد.
نمایشگاه دام و طیور و صنایع وابسته از ۱۲ شهریور به مدت ۴ روز 
در سالن نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شد و شرکت فرادانه 

از استان چهارمحال و بختیاری در آن شرکت دارد.

  کالاهای اساسی مواکب حسینی
 در کرمانشاه تامین می شود

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون توسعه بازرگانی 
جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با بیان اینکه ۱8۰ موکب پروانه دار 
در استان فعال است، گفت: کالاهای اساسی مواکب حسینی در 

استان کرمانشاه تامین می شود.
محمدرضا عباسی اظهار کرد: کالاهای اساسی مواکب حسینی 
شامل برنج، روغن، گوشــت، مرغ، قند شکر در استان کرمانشاه 
موجود و کمبودی برای تهیه اقلام موکب ها وجود ندارد. وی افزود: 
موکب ها برای دریافت اقلام مورد نیاز خود باید از ستاد بازسازی 
عتبات عالیات معرفی نامه اخذ کنند و سپس کالاهای اساسی با 

قیمت مصوب دولتی در اختیار آنها قرار می گیرد.
معاون توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی استان کرمانشاه تصریح 
کرد: در استان کرمانشاه بر اساس آمار ستاد بازسازی عتبات عالیات 
۱8۰ موکب پروانه دار وجود دارد اما جهاد کشاورزی برای تأمین 

کالای اساسی تعداد بیشتر مواکب آمادگی دارد.
عباسی با بیان اینکه نانوایی های زیادی برای خدمت رسانی به زوار 
اعلام آمادگی کرده اند، بیان کرد: آرد مورد نیاز این نانوایی ها نیز بدون 

هیچ مشکلی تأمین خواهد شد.

  دیدار فرماندار قدس
 با سرپرست کمیته امداد امام خمینی)ره( 

 شهرقدس- کیایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-فرماندار قدس با 
سرپرست کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان دیدار و گفتگو 
کرد.وحید گلی کانی در دیدار با عباس یزدان زاده سرپرست کمیته 
امداد امام خمینی)ره( شهرستان بیان کرد: باتوجه به اهمیت موضوع 
محرومت زدایی در کشور و به تبع آن در استان ها و شهرستان ها  باید 
در راستای ارائه خدمات هدفمند به منظور توانمندسازی افراد تحت 

پوشش این اداره فعالیت شود.
وی در رابطه با اهداف مهم مجموعه کمیته امداد امام خمینی)ره( 
افزود: از اهداف مهم مجموعه کمیته امداد امام خمینی)ره(، بررسي و 
شناخت انواع محرومیت ها، توسعه عدالت در جامعه و دیگر موارد 
است. فرماندار شهرستان قدس در خصوص ایجاد اشتغال پایدار 
اظهار داشت: موضوع ایجاد اشتغال پایدار برای افراد تحت پوشش 
کمیته امداد و مددجویان بهزیستی یکی از موضوعات مهمی است 

که نیازمند برنامه ریزی می باشد.
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اخبار

درسی و هفتمین جلسه مجمع نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی مطرح شد؛

گازرسانی به گلخانه های باقیمانده 
استان در سی و هفتمین جلسه مجمع 
نمایندگان استان اصفهان تصویب شد

 اصفهان- سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-درسی و هفتمین 
جلسه مجمع نمایندگان استان که با حضور مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان در سالن اجتماعات دادگستری استان برگزار شد، تمامی 
نمایندگان با اشاره بر نقش گاز طبیعی به عنوان محور توسعه اقتصادی و 
رفاه استان، از وضعیت گازرسانی در سطح استان تقدیر نموده و برتوسعه 

ی بیشتر گاز در بخش صنعت، بویژه گلخانه های استان تاکید نمودند. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابوالقاسم عسکری 
مدیرعامل این شــرکت، ضمن ارائه گزارشــی ازعملکرد فعلی این 
شرکت،گفت: توزیع انرژی و منابع بگونه ای است که بایستی بهره وری 

حداکثری از انرژی گاز طبیعی صورت گیرد.
وی،با اشاره به اینکه شهرستان های تیران، فلاورجان ، مبارکه و دهاقان 
بالاترین تعداد گلخانه را دارند و به عنوان قطب صنعت گلخانه ای استان به 
شمار می روند، افزود: درصورتی که گلخانه های هر شهرستان به صورت 
متمرکز در شهرک های اختصاصی ایجاد شوند، تامین زیرساخت های 
مورد نیاز آنها از جمله گازطبیعی که مستلزم اجرای خطوط و شبکه های 
گاز، ایستگاه و سایر تاسیسات گازرسانی است، به صورت بهینه، سریع 

تر و مقرون به صرفه تر انجام خواهد شد.
مهندس عسکری گفت: درصورتی که با همکاری نهادی های ذیربط از 
جمله جهاد کشاورزی قطب های گلخانه ای ایجاد گردد از اجرای یک 
خط گاز، تعداد واحد گلخانه ای بیشتری گازدار خواهند شد و به این 
صورت هزینه ها مدیریت و منابع ملی کشور هدفمند تر  توزیع خواهد 
شد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، در ادامه با بیان اینکه در حال 
حاضر بیش از۷هزار و ۵۲۷ واحد کشاورزی مرغداری و دامپروری در 
سطح استان، مشترک گاز طبیعی هستند، گفت: از این میزان ۲هزار و ۶۷۴ 
واحد مربوط به گلخانه های استان می شود و بالغ بر 8۰ واحد کشاورزی 

نیز در سه ماهه نخست سال جاری به تعداد مشترکین اضافه شده است.

 رئیس شورای اسلامی شهر نظرآباد :

  کارِ محوری لازمه پیشرفت و ترقی
 در خدمت به مردم است

کرج-  معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-البرز 
رئیس شورای اسلامی شــهر نظرآباد ، کارِ محوری را لازمه 
پیشــرفت و ترقی در خدمت به مردم عنوان کرد و گفت: امروز بر ما 
خدمتگزاری بر مردم واجب است که  با تمام وجود در خدمت مردم 

باشیم و هرگونه خدمتي را که شایسته آنان است انجام دهیم.
 آزادفلاح با بیان این مطلب اظهارداشت: تسریع در اجرای پروژه ها با 

هدف جلب رضایت شهروندان در اولویت شهرداری قرار دارد. 
 رئیس شورای اسلامی شهرنظرآباد ضمن تقدیر از خدمات شایسته 
شهردار در دوران فعالیت ششم شورای شهر تصریح کرد: بنده و دیگر 
اعضاي محترم شوراي اسلامي شهر به عنوان نمایندگان مردم که به واسطه 
راي خالصانه آنها در این جایگاه قرار داریم، باید مشکلات و ضعف هاي 
شهر را به هر نحو ممکن به گوش مسوولان برسانیم و تا زماني که در 

گوشه اي از شهر مشکل و ضعفي وجود دارد، از پاي ننشینیم.
 آزاد فلاح خاطرنشان کرد: به لطف خداوند امروز در شهرستان نظرآباد 
در سایه اتحاد و همدلي مدیریت شهری و اعضای شورای شهر شاهد 
پیشرفت و ارائه خدمات ارزنده ای هستیم که رضایت نسبی مردم را در 

پی داشته است. 
 وی به پروژه های شهری اشاره و یادآور شد: نورپردازی یکی از اصلی 
ترین عناصر منظر شهری در توسعه شبانه  فضاهای شهری است که هم 
به عنوان یک فعالیت تزئینی و هم به عنوان یک راهکار موثر در معماری 
مجدد شبانه در این شهرستان استفاده می شود.  رئیس شورای اسلامی 
نظرآباد ،آسفالت ریزی و مرمت خیابانها را مهمترین مطالبه شهروندان 
عنوان کرد و گفت: بهســازی و تعمیر آسفالت معابر مهم ترین مطالبه 
شهروندان از مدیریت شهری اســت.  وی یادآور شد: بهسازی سطح 
کوچه ها و معابر این شهرستان با اجرای عملیات زیرسازی، جدول گذاری 
و آسفالت در حال انجام است و امیدواریم مشکلات شهروندان در این 
زمینه تا حد زیادی رفع شود.  آزاد فلاح خاطرنشان کرد: اجرای طرح 
های عمرانی و خدماتی زودبازده در راستای پاسخگویی به مطالبات 
شهروندان، رفع کاستی های محلات و ارتقای ساختار زیبایی شهر در 

اولویت برنامه های شهرداری نظراباد قرار دارد.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایحان شرقی خبر داد؛

  افزایش ۳ برابری منابع بانک
 توسعه تعاون در آذربایجان شرقی

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر شعب بانک 
توسعه تعاون آذربایحان شرقی از سه برابر شدن منابع و  مصارف 
این بانک در استان خبر داد.ناصر اسدی اظهار داشت: بانک توسعه تعاون 
طی یک سال گذشته ، هشت هزار و ۱۶۴ میلیارد ریال  تسهیلات پرداخت 
کرده که بیش از چهار هزار میلیارد ریال معادل ۴۹ درصد را در بخش 
تولید و بقیه را در سایر بخش های خدمات بازرگانی، مسکن و عمران 

پرداخت کرده است. 
وی ادامه داد: این میزان اعتبار در مدت زمان مشابه با ۵8 درصد رشد همراه 
بوده و از مبلغ پنج هزار و ۱۵۷ میلیارد ریال به مبلغ هشت هزار و  ۱۶۴ 
میلیارد ریال رسیده است.  وی افزود: از بدو تاسیس بانک توسعه تعاون 
در استان تا سال ۱3۹۹ در منابع و مصارف استان تقریبا افزایش سه برابری 
داشته ایم؛ به عبارتی که عملکرد دو ساله آخر بانک در جذب منابع دو برابر 
مجموع عملکرد کل این بانک در  یازده سال گذشته بوده است . اسدی 
با بیان اینکه بانک توسعه تعاون استان در سال گذشته، مقام اول کشوری 
را در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج  در این بانک کسب کرده 
است ابراز  کرد: طی ۵۰8 فقره پرونده، اعتباری به مبلغ ۴۴۲ میلیارد ریال 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت شده است و اعتبارات ابلاغی 
برای قرض الحسنه مشاغل خانگی 3۶۰  میلیارد ریال بوده است که صد 
در صد آن پرداخت شده است. اســدی عنوان کرد: با توجه به بودجه 
ابلاغی بهزیستی آذربایجان شرقی، بانک توسعه تعاون اعتباری بالغ بر  ۹۰ 
میلیارد ریال در قالب  تسهیلات قرض الحسنه برای مددجویان بهزیستی 
تعلق گرفته بود که بیش از آن یعنی معادل۹۲میلیارد و 3۰۰ میلیون ریال 
پرداخت شده است. وی در ادامه گفت: همچنین اعتبار ابلاغی کمیته امداد 
استان اعتباری بالغ بر 3۲۰ میلیارد ریال بوده که همه آن پرداخت شده است 
و در این راستا استاندار محترم آذربایجان شرقی و نماینده محترم ولی فقیه، 

بانک توسعه تعاون را با لوح تقدیر مورد قدردانی قرار دادند.
وی به نقش بانک توسعه تعاون در تسهیلات فرزند آوری اشاره کرد و 
گفت: طبق روال قبلی، این بانک در بحث تسهیلات فرزندآوری نقش 
مهمی را در این امر داشته اســت. به طوری که طی 8۰ فقره پرونده 3۰ 

میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات پرداخت شده است.
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